ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DUYÊN HẢI

Số:         /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Duyên Hải, ngày     tháng 03 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình quản lý trật tự xây dựng tháng 03 năm 2024

Thực hiện Quyết định số 47/2021/QĐ UBND, ngày 20/9/2021 của UBND

tỉnh Lào Cai về việc Ban hành quy chế phối hợp quản lý trật tự xây dựng trên địa

bàn tỉnh Lào Cai. UBND phường Duyên Hải báo cáo tình hình quản lý trật tự xây

dựng tháng 03 năm 2024 như sau:

1. Kết quả kiểm tra trật tự xây dựng theo GPXD được cấp và công trình

miễn phép

- Tổng số công trình đã kiểm tra: 04 công trình. Trong đó:

+ Công trình xây dựng đối với cá nhân (nhà ở riêng lẻ): 04 công trình;

+ Công trình xây dựng đối với tổ chức: 0 công trình;

+ Công trình xây dựng khác: 0 công trình;

+ Công trình xây dựng khi chưa có GPXD được cấp: 0 công trình;

- Số công trình chưa khởi công xây dựng (theo GPXD được cấp). Trong đó:

Tổ chức 0 công trình, cá nhân 05 công trình.

2. Công trình vi phạm do cá nhân, tổ chức thi công xây dựng

- Số công trình vi phạm đối với cá nhân qua kiểm tra phát hiện: 0 công trình;

- Số công trình vi phạm đối với tổ chức qua kiểm tra phát hiện: 0 công trình;

- Số công trình vi phạm khác qua kiểm tra phát hiện: 0 công trình.

3. Xử lý các công trình vi phạm trật tự xây dựng

- Tổng số công trình vi phạm: 0 công trình. Trong đó:

+ Số công trình cá nhân vi phạm: 0 công trình;

+ Số công trình tổ chức vi phạm: 0 công trình;

+ Số công trình vi phạm khác: 0 công trình.

4. Việc chấp hành các quyết định xử phạt VPHC

-Tổng số công trình vi phạm đã được khắc phục: 0 công trình. Trong đó:

+ Số công trình do cá nhân vi phạm tự khắc phục: 0 công trình;

+ Số công trình do cá nhân vi phạm phải cưỡng chế phá dỡ: 0 công trình;

+ Số công trình do tổ chức vi phạm tự khắc phục: 0 công trình;

+ Số công trình do tổ chức vi phạm phải cưỡng chế phá dỡ: 0 công trình;

- Số công trình vi phạm đã khắc phục lũy kế từ tháng trước: 0 công trình;

- Số công trình vi phạm chưa khắc phục lũy kế từ tháng trước: 0 công trình.

5. Tồn tại hạn chế, khó khăn vướng mắc: Không

6. Đề xuất, kiến nghị: Không./.

Nơi nhận:

- Phòng QLĐT TP;

- Lưu VT-ĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Tân Cương

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2024-03-14T17:45:20+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Hoàng Tân Cương<htcuong-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T14:20:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DUYÊN HẢI<pduyenhai-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T14:20:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DUYÊN HẢI<pduyenhai-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T14:20:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DUYÊN HẢI<pduyenhai-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!